市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年９月３日

報 道 機 関  各位

串の日＆串ウイークの実施について

９月４日の「串（くし）の日」にちなみ、９月１日から７日を串ウイークと

して、串原地域内の各店舗でお得なサービスを実施しています。広く周知いた

だきますとともに、ぜひ取材くださいますようお願いします。

記

１．期 間  令和７年９月１日（月曜日）から９月７日（日曜日）

２．実施内容 下記のとおり。詳細は別紙をご確認ください。

９月７日限定 ささゆりの湯 串田楽１本サービス

９月１日～７日 喫茶ささゆりの里 串田楽１本サービス

９月１日～７日 てらぼら農園 加工品２個セットが 940円

９月４日限定 ドライブインさんらく うな丼（半身）が 940円

９月１日限定 ＣＡＦＥ ＳＨＡＣＫ ＢＰハンバーグドリンク付きが

940円

９月４日限定 くしはらの里 くしはらこんにゃくが 94円

９月１日～７日 山のハム工房コーバル スモークトハムが 940円

９月１日～７日 ほとりキャンプ ソロキャンプ＋薪１束が 1,940円

９月１日～７日 ＲＥＮＴＡＬ ＢＯＡＴ

ＪＯＮ ＳＴＹＬＥ

一番大きな魚を釣った方にルアー

詰め合わせをプレゼント

９月３日～６日 メダリオン・ベルグラ

ビアリゾート

串ランチが 940円

９月１日～７日 お食事・民宿えがお 田楽などの串ものをサービス

９月７日限定 サトノエキカフェ コーヒー豆 200グラムが 940円

所 管 まちづくり企画部串原振興事務所

担 当 三宅  問い合わせ 0573-26-6863

市公式キャラクター

『エーナ』

   恵那市役所報道発表資料   令和７年９月３日

※広報広聴係に写真データがありますので、掲載いただける場合はお申し付け

ください